
2013/4/6

No. 日付 入金 出金
施工
No

摘要 残高
領
収
書

平成17年度計 ¥86,110 ¥69,265 ¥16,845

平成18年度計 ¥53,870 ¥4,025 ¥49,845

平成19年度計 ¥67,845 ¥15,000 ¥52,845

平成20年度計 ¥119,915 ¥54,592 ¥65,323

平成21年度計 ¥143,737 ¥109,786 ¥33,951

2010年度計 ¥115,029 ¥47,731 ¥67,298

2011年度計 ¥153,618 ¥108,386 ¥45,232

2012*01 2012/04/22 ¥8,000 70 活動費用 ¥53,232

2012*02 2012/04/28 ¥5,000 定例会準備 ¥48,232

2012*03 2012/05/19 ¥10,000 71 活動費用 ¥58,232

2012*04 2012/05/26 ¥5,000 定例会準備 ¥53,232

2012*05 2012/06/16 ¥9,000 72 活動費用 ¥62,232

2012*06 2012/06/23 ¥5,000 定例会準備 ¥57,232

2012*07 2012/07/21 ¥2,000 73 活動費用 ¥59,232

2012*08 2012/07/28 ¥3,500 納涼祭　かき氷出店収支 ¥62,732

2012*09 2012/08/25 ¥10,000 定例会準備 ¥52,732

2012*10 2012/09/29 ¥4,098 材料など(9/21) ¥48,634 *

2012*11 2012/09/29 ¥6,880 工具（ドリル）(7/25) ¥41,754 *

2012*12 2012/09/29 ¥13,524 ボーラーアタッチメント(7/7) ¥28,230 *

2012*13 2012/10/20 ¥36,502 74 活動費用 ¥64,732

2012*14 2012/10/27 ¥5,880 ドリル代金 ¥58,852 *

2012*15 2012/11/17 ¥54,632 75 活動費用 ¥113,484

2012*16 2012/11/17 ¥58,751 工具・部材等 ¥54,733 *

2012*17 2012/11/24 ¥2,148 コンクリートボンド ¥52,585 *

2012*18 2012/11/24 ¥10,000 定例会準備 ¥42,585

2012*19 2012/12/08 ¥2,540 安全帯 ¥40,045 *

2012*20 2012/12/13 ¥2,895 安全帯 ¥37,150 *

2012*21 2012/12/15 ¥18,148 76 活動費用 ¥55,298

2012*22 2012/12/15 ¥16,000 77 活動費用 ¥71,298

2012*23 2012/12/16 ¥2,980 セラミックヒーター ¥68,318 *

2012*24 2012/12/29 ¥45,650 西田さん清算分 ¥22,668 *

2012*25 2012/12/29 ¥7,244 忘年会食材（寿司、鍋材料など） ¥15,424 *

2012*26 2012/12/29 ¥19,000 忘年会　会費収入 ¥34,424

2012*27 2012/12/29 ¥10,329 忘年会食材(鍋材料など） ¥24,095 *

2012*28 2013/01/19 ¥14,000 78 活動費用 ¥38,095

2012*29 2013/01/26 ¥3,527 アルミ鍋購入 ¥34,568 *

2012*30 2013/01/26 ¥5,000 定例会準備 ¥29,568

2012*31 2013/01/26 ¥7,080 定例会準備（ピザ購入） ¥22,488 *

2012*32 2013/01/26 ¥2,358 部材費用（鉄パイプ） ¥20,130 *

2012*33 2013/01/26 ¥2,070 部材購入（ネット） ¥18,060 *

2012*34 2013/01/26 ¥14,017 部材購入（塗料など） ¥4,043 *

2012*35 2013/02/16 ¥29,445 80 活動費用(No79はクリスマス会関連のみ） ¥33,488

2012*36 2013/02/23 ¥4,000 弁当 ¥29,488 *

2012*37 2013/02/23 ¥150 ネジ ¥29,338 *

2012*38 2013/03/10 ¥735 ネジ ¥28,603 *

2012*39 2013/03/16 ¥25,885 81 活動費用（No82は公民館ステージのみ） ¥54,488

2012年度計 ¥291,344 ¥236,856 ¥54,488

DIYクラブ会計（請求書フォーム運用開始平成17年度以降）
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No 日付 施工内容 請求

(1) 1-519アルミ玄関扉補修

(2) 1-519玄関ドアクローザー補修

(3) C-6駐車場車止め補修

(4) F-5駐車場車止め補修

(5) 5-109北側屋外雨水枡排水管確認

(1) 屋外雨水排水管化粧枡蓋の欠損補修

(2) 1-519前階段踊り場の爆裂補修

(3) 2-407集合郵便受け扉補修

(4) 2番館西ゴミ集積場ネットの補修

(5) 20周年記念横断幕の撤去

72 20120526 (6) 1-105森出邸玄関アルミ門扉補修 ¥9,000

73 20120714 (7) 4-202古家邸玄関扉補修 ¥2,000

(8) 5番館車止めの浮き対策

(9) 6-305バルコニー手摺りエンドキャップ補修

(10) 駐輪場アルミ製バー補修

(11) 集会所2F洋室窓の網戸補修

75 20121027 (12) 6番館西掲示板の移設 ¥54,632

(13) ５番館東階段ノンスリップ補修（3カ所）

(14) ６番館の玄関門扉補修（2カ所）

(15) クリスマスイルミネーションの飾り付け

(16) ５-502玄関ドア補修

(17) クリスマスイルミネーションの飾り付け、ステージ拡張

78 20121229 (18) ステージ前半分撤収 ¥14,000

79 20130112 (19) クリスマスイルミネーションの撤収・集会所１F郵便受けの雨よけの検討 無し

(20) 集合郵便受けダイヤル錠補修

(21) 玄関門扉アルミハンドル補修

(22) 1番館西ゴミ集積場の鳥かご補修

(23) バイク置き場区画ライン引き直し、番号札の補修

(24) 玄関門扉アルミハンドル補修

82
20130309-
0310

(25) 南が丘公民館まつりステージの設営・撤収 無し

¥223,612

¥36,502

¥10,000

¥8,000

2012092274

¥18,148

¥29,445

¥25,885

77 20121201

81 20130223

2013012680

¥16,000

DIYクラブ　平成24年度　活動実績

76 20121124

71 20120428

70
20120324
（前年度最後
の施工）
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おtiい上げ即J細 lli 発行日 <01 <107/凶

2570013 神奈川県秦野市

南が丘3-2-6-205
州国 1111余様
(ニシダマサヒロサマ)

ケンチクボーイ

http://store.shopping.yahoo.co.jp/kentlkuboy/ 
171-ω73 点以郎板縞区
東山町1 8- 1 3

TEL: 03-3958-3580 
F̂X: 03-3551-~J7< 
メールアドレスlnfo.kentlkuboy . coo

kcn tlkuboy-1801 J 

己の度は、 rKenti kuboy J にてお貿い上げいただきまして、誠にありがとうございました。
お買い上げ明細書を送付いたしますので、 ご確認いただけますようお願い申し上げます。

2012/07/07 
kcntikuboy-1801l 
宅配便

クレジットカ ド決済

お買い上げ明細

ご注文日

ご注文系り
お届け方法

お支払方法

25700 1 3 神奈川県秦野市

出が丘3-<-~-<U5
西国昌泰様

(ニシダマサヒロサマ〕

お届け先

〆
P

商品名/オプション 商品コード 価格(税込) 数量 小計

マキタ電動工具ポーラーアタッチメント 134 maklta-a-131279-2 12348円 I 12348円

279-2 

マキタ電動工具ポ ラーアタッチメント用グ maklla-a-134279-2-1 546円 I 546円

リップ37 27346日サ

ドニ F 川刊- -，.'司時ZF』-trr-- 日比守才~-..:..; ~品若トー:.-.: ~ 話番小紘一 を2894円

送料 630円

合計 13524円

園備考

お買い上げ明細書についてこ不明な点がございま したら、 上記車絡先までお問い合わせください0
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11 月 18 自の 210 ケース 収納用 DIY 
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ご利用I百きありがとうございます 
ζ泡品の隙は一週間以内にレシ ー
ト P 力ー ド を一緒にお持ち下さい 

101 1年11月 19 日(木) No.0003 
No10111145飯田 

1J 単998 
001101 コン J~ 才、 ￥ 1 ， 996 
0075DP 加工科・他 半500
∞31DP 電材 ￥600 

4 J 単98 
00320自 WH4415 日 ベ ￥391 

4 J 単115 
003108 WH 4615 日 コ ￥460
小Z十 ￥3 ， 948 
内税(タイショウ 3948:188) 
合計 ~3 ， 94B 
。bシ"卜E十 n94B 
OP 力 ー ドご利用の場合
今回お質上4・イント 16 P 
が貯まります.只今会員募集中 ! 
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11 月 26 日② 9.060 マイクケーブル DIY 
t
F
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11 月 27 自 主/ 12.821 モール DIY 
11 月初日Q 8.310 フットライト部材 蛍光灯 DIY 
11 月 29 BLV 3.948 フットライト部材 板・電材 DIY 

-
t
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-
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tM o
12月 1 日名/ 2.098 フットライト部材 部材 DIY 
12月 6日d 1,098 フットライト部材 塗料・端子 DIY 
12月 8 日 298 λ子ー シ.部材 踏み台用ツーパイ DIY 

12月 12 1,366 λテーシ.部材 舞台用ツーパイ DIY 
12月 12 B:Jø 4.4 45 フェイクレザー 時幕用 DIY 
12月 15百以 1,996 λ子・ノ.部材 コンパネ DIY 

② 
領収証 SOUNOHOUSE 

在日切るた 蛾 ¥ 021151 

肯 半守 、060
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T且0476.89 ・ '11' FAX 刷76 ・ 89 -2222 型 7 
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